Постановление БГА от 05-11-2014 № 3120-п

О внесении изменения в постановление Брян-
ской городской администрации от 05.08.2014
№ 2150-п «Об утверждении состава Наблюда-
тельного совета муниципального автономного
учреждения                           «Многофункцио-
нальный центр предоставления государ-
ственных и муниципальных услуг Володар-
ского района города Брянска»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и в соответствии

с пунктом 8.1. Устава муниципального автономного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и        му-

ниципальных услуг Володарского района города Брянска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующее изменение в постановление Брянской городской    ад-

министрации от 05.08.2014 № 2150-п «Об утверждении состава    Наблюда-

тельного совета муниципального автономного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг Володарского района города Брянска» (далее - по-

становление):

 2

1.2. Приложение «Состав Наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг Володарского района города

Брянска» к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации, разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    и.о.

руководителя аппарата городской администрации А.В. Кирющенкова.

И.о Главы администрации                                                 В.С. Тулупов

 3

Приложение
к постановлению Брянской
городской администрации
от 05.11.2014 г. № 3120-п

СОСТАВ
Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и   му-
ниципальных услуг Володарского района города Брянска»

Кирющенков

Александр Владимирович

Кузьмина Елена Михайловна

Члены Наблюдательного совета:

-и.о руководителя аппарата

Брянской городской администрации,

председатель совета

юрисконсульт МАУ «МФЦ

Володарского района города

Брянска», секретарь Наблюдатель-

ного совета

Пунтус Оксана Александровна - заместитель главы Володарской

районной администрации города

Брянска

Агалаков Роман Владимирович - начальник отдела информатизации

и компьютерных технологий    Брян-

ской городской администрации

Елизаренкова Наталья Николаевна -заведующий сектором  казначей-

ского исполнения отдела учета,

контроля и отчетности Брянской го-

родской администрации

 4

Ильюшина

Анжелика Александровна -

- главный специалист аппарата при

руководстве Брянской городской

администрации

Главный специалист аппарата
при руководстве Брянской
городской администрации                                                      А.А. Ильюшина

И.о руководителя аппарата
городской администрации                                                   А.В. Кирющенков